АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Пограничный № Л Л Л

О внесении изменений в постановление Администрации Пограничного
муниципального округа от 23.11.2020 №361 «Об утверждении штатных единиц

в учреждениях культуры и искусства, подведомственных отделу
по делам культуры, молодежной и социальной политике
Администрации Пограничного муниципального округа»

(с изменениями от 22.01.2024 №61)

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2015 № 122-ФЗ «О внесении

изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации и статьи 11 и 73 Федерального

закона «Об образовании в Российской Федерации», реестром профессиональных

стандартов, утвержденных Министерством труда и социальной защиты Российской

Федерации на 01.10.2019 года и Уставом Пограничного муниципального округа

Администрация Пограничного муниципального округа

П О С ТА Н О В Л Я ЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Пограничного муниципального

округа от 23.11.2020 №3 61 «Об утверждении штатных единиц в учреждениях культуры

и искусства, подведомственных отделу по делам культуры, молодежной и социальной

политике Администрации Пограничного муниципального округа» (с изменениями от

22.01.2024 №61) следующие изменения:

1.1. Пункт 3 приложения №3 постановления читать в следующей редакции:

3 . Преподаватель 22

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете

Пограничного муниципального округа «Вестник Приграничья» и разместить на

официальном сайте Администрации и Думы Пограничного муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на советника

главы Пограничного муниципального округа по социальной политике В.А. Шарову.

Глава муниципального окр;
глава Администрации
муниципального округа О. А. Александров

г

Б.А. Мун
8(42345) 21-3-94